
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 51/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie  nr 36/5/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 maja
2021 r.  w sprawie upoważnienia Pani Anny Koput-Zalewskiej  –  Wicedyrektora
Zespołu Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie
do realizacji zadań wynikających z projektu „Lubelska Wyżyna Specjalistów”

Na  podstawie art.  33  ust.  3  i  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, 583, 1005, 1079 i  1561) oraz
art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 96 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360) oraz § 22 ust. 1
w  związku  z  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21  grudnia  2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października
2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  36/5/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  20 maja 2021 r.
w sprawie upoważnienia Pani Anny Koput-Zalewskiej – Wicedyrektora Zespołu Szkół
Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie do realizacji zadań
wynikających z projektu „Lubelska Wyżyna Specjalistów” wprowadzam następujące
zmiany:

1) w § 1 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) nadawania i cofania upoważnień do przetwarzania danych osobowych dla
        nauczycieli  zatrudnionych  w  Zespole  Szkół  Energetycznych
        im.  prof.  Kazimierza  Drewnowskiego  w  Lublinie, realizujących  zajęcia
        dodatkowe w ramach projektu.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2

               Upoważnienia  udzielam  na  czas  nieobecności  Pani
    Anny  Smolińskiej  –  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Energetycznych
         im.  prof.  K.  Drewnowskiego  w  Lubinie,   jednak  nie  dłużej  niż  do  dnia
         31.01.2023  r.,  tj.  do  momentu  zakończenia  realizacji  i rozliczenia  projektu
         „Lubelska Wyżyna Specjalistów”.”.

Nr dokumentu Mdok: 93558/09/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Prezydent Miasta Lublin                 

                                                                               (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu 93558/09/2022  

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 1 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu:
	„10) nadawania i cofania upoważnień do przetwarzania danych osobowych dla            nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkół Energetycznych         im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie, realizujących zajęcia         dodatkowe w ramach projektu.”;
	2) § 2 otrzymuje brzmienie:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

